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Studsvik slutför förvärvet av projektutvecklingsbolaget 

Kärnfull Next och beslutar om en riktad nyemission 

Förvärvet markerar början på en ny era för Studsvik som en aktör med 

verksamhet genom kärnkraftens hela livscykel. Erbjudandet omfattar nu 

tjänster till befintliga kärnkraftsanläggningar, utveckling av ny kärnkraft samt 

driftstöd och avveckling.  

Nyköping, 11 maj 2026 – Studsvik AB har slutfört förvärvet av den svenska SMR-

utvecklaren Kärnfull Next AB. Affären offentliggjordes den 9 mars 2026. 

Genom affären breddas Studsviks traditionella erbjudande av tekniska tjänster till 

kärnkraftssektorn. Det stärker bolagets position på den framväxande marknaden för 

utveckling av ny kärnkraft i Sverige och Europa. 

Kärnfull Next utvecklar etableringsplatser och projekt i tidig fas för små modulära 

reaktorer (SMR) i Norden och har etablerat en stark position som en av Sveriges 

mest aktiva privata aktörer inom utveckling av ny kärnkraft. Bolaget arbetar med 

platsutvärdering, projektutveckling och tidiga tillståndsprocesser tillsammans med 

internationella teknikleverantörer, samarbetspartner inom industrin och lokala 

intressenter. 

I mars lämnade Kärnfull Next in en ansökan avseende SMR-utveckling i 

Valdemarsvik inom ramen för den uppdaterade lagen (1984:3) om kärnteknisk 

verksamhet. Ytterligare ansökningar kopplade till godkännanden i tidig fas väntas 

före sommaren. 

”Förvärvet är ett viktigt steg i Studsviks fortsatta utveckling. I mer än 75 år har vi 

tillhandahållit avancerade tekniska tjänster och specialistkompetens till den globala 

kärnkraftsindustrin. Kärnfull Next stärker vårt erbjudande inom projektutveckling i ett 

läge där intresset för ny kärnkraft ökar snabbt runt om i Europa”, säger Karl 

Thedéen, VD och koncernchef för Studsvik AB. 

Han tillägger: 

”Sverige växer fram som en av Europas mest attraktiva marknader för ny kärnkraft, 

med stöd av regulatoriska förändringar och en växande insikt om den roll fossilfri 

baskraft kommer att spela för framtidens energisystem och industrins 

konkurrenskraft”. 
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I samband med affären går Kärnfull Nexts grundare Christian Sjölander och John 

Ahlberg in i Studsviks koncernledning. Christian Sjölander tillträder rollen som Head 

of New Build Projects, medan John Ahlberg blir Chief Marketing Officer. 

”Genom att förena Kärnfull Nexts kompetens inom projektutveckling och Studsviks 

tekniska expertis skapas en stark plattform som stöd för nästa generations 

kärnkraftsprojekt. Vi ser betydande affärsmöjligheter i takt med att marknaden för ny 

kärnkraft fortsätter att växa”, säger Christian Sjölander. 

”Studsvik har en unik historia och en stark position inom den globala 

kärnkraftsindustrin. Inför bolagets 80-årsjubileum 2027 kommer vi att fokusera på att 

stärka och vidareutveckla varumärket så att det speglar både vårt tekniska arv och 

vår växande roll i framtidens kärnenergi”, tillägger John Ahlberg. 

Genom förvärvet breddar Studsvik sitt erbjudande inom kärnkraftens hela livscykel – 

från bränsle- och materialteknik, programvara och avfallshantering till utveckling av 

ny kärnkraft. 

Styrelsen för Studsvik AB har idag, som en del av förvärvet och med stöd av det 

bemyndigande som lämnades av årsstämman den 23 april 2026, beslutat om en 

riktad nyemission av högst 124 959 stamaktier till en teckningskurs om 

299,498 kronor per aktie, med betalning genom kvittning. Som tidigare offentliggjorts 

uppgår den initiala köpeskillingen för Kärnfull Next AB, exklusive eventuell 

tilläggsköpeskilling, till 6,5 miljoner euro på kassa- och skuldfri basis. Syftet med den 

riktade nyemissionen är att finansiera den del av köpeskillingen om 3,5 miljoner euro 

som ska betalas med nyemitterade stamaktier. Climentum Capital Fund I K/S, 

Kärnfull Future AB och Granitor Growth Management AB har, i egenskap av säljare 

av Kärnfull Next AB, tecknat samtliga stamaktier i den riktade nyemissionen. 

Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att Studsvik AB ska kunna 

fullgöra sina åtaganden enligt aktieöverlåtelseavtalet avseende förvärvet av Kärnfull 

Next AB, som det tidigare kommunicerades den 9 mars 2026. Teckningskursen 

baseras på den volymvägda genomsnittliga stängningskursen för Studsviks aktie 

under de femton (15) handelsdagar som föregick den 9 mars 2026 och har fastställts 

genom förhandlingar på marknadsmässiga villkor mellan säljarna av Kärnfull Next 

AB och Studsvik AB.  

Den riktade nyemissionen innebär att det totala antalet aktier i Studsvik AB ökar med 

124 959 aktier, från 8 218 611 till 8 343 570 aktier. Aktiekapitalet ökar med cirka 

124 959 kronor, från 8 218 61 kronor till 8 343 570 kronor. Den riktade nyemissionen 

medför en utspädning om cirka 1,49 procent av antalet aktier och röster i Studsvik 

AB efter genomförandet av nyemissionen. 
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För mer information, vänligen kontakta 

Media Relations 

media.relations@studsvik.com 

+46 (0) 155-221000 

 

Om Studsvik 

Studsvik erbjuder en rad avancerade tekniska tjänster till den globala 

kärnkraftsindustrin. Studsviks fokusområden är bränsle- och materialteknik, 

programvara för härdövervakning och bränsleoptimering, avveckling och 

strålskyddstjänster samt tekniska lösningar för hantering, konditionering och 

volymreduktion av radioaktivt avfall. Företaget har över 75 års erfarenhet av 

kärnteknik och tjänster i radiologisk miljö. Studsvik har ca 540 anställda i 6 länder 

och företagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 

www.studsvik.com   

https://www.linkedin.com/company/studsvik/ 
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